

設 計 書				(施設整備室)
工 事 名	市立石切小学校屋内運動場バスケットゴール下地改修工事			
工 事 場 所	東大阪市中石切町1-6-50			
完 成 期 限		所 要 日 数	81 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事	一式			3,818,000					
II 消費税等相当額		一式			381,800	工事価格×10%				
総 合 計					4,199,800					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.改修		一式			2,260,766	※8	1704544			
a-2.撤去		一式			314,067	※10	4000			
合 計					2,574,833					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			345,699					
b-2 諸経費		一式			937,365					
合 計					1,283,064					
C 素材価格		一式			-39,897					
合 計					-39,897					
総 計					3,818,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			69,799					
小 計					69,799					
(積み上げ分)										
床養生	ビニールテープ、専用シート及びペニヤ等による養生	一式			84,900	A1042	137	620	1	84940
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			106,000	A1052	1	15100	7	105700
浸透探傷試験	PT	一式			85,000	A	1	85,000	1	85000
小 計					275,900					
計					345,699					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			937,365					
計					937,365					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	0.99	t	40,300	-39,897	B				
合 計					-39,897					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
a-1.改修										
仕上足場(枠組棚足場) 【手摺り先行方式】	(7.4m≦H<9.1m) 賃料	一式			44,400	A1241	68.4	24.95	26	44371.08
仕上足場(枠組棚足場) 【手摺り先行方式】	(7.4m≦H<9.1m)(階数1) 基本料+掛払い+手間+運搬費	一式			435,000	A1242	68.4	6353.79	1	434599.24
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			13,200	A1366	68.4	192.6	1	13173.84
鋼材	等辺山形鋼	0.01	【t】	180,000	1,800	A	※8			
鋼材	溝形鋼	0.03	【t】	180,000	5,400	A	※8			
鋼材	鋼管	0.42	【t】	192,000	80,640	A	※8			
鋼材	板類 t12	0.02	【t】	201,000	4,020	A	※8			
鋼材	板類 t6	0.12	【t】	201,000	24,120	A	※8			
鋼材	丸鋼(ブレース筋)	0.03	【t】	132,000	3,960	A	※8			
工場加工組立	重量鉄骨構造 工場溶接共	0.6	(t)	816,000	489,600	A	※8			
現場組立・運搬	組立固定、現場溶接共	一式			1,010,000	A	※8			
スクラップ控除		0.02	【t】	40,300	-806	A1693	※8	(0.63-0.6)*0.7		

2,111,334

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
高力六角ボルト	HTB F10T M16-40	17	本	270	4,590	A	※8			
普通ボルト	中ボルトM16 L=50~80ナット座金共	25	本	150	3,750	A	※8			
コの字型ボルト	M12-100*100	12	本	660	7,920	A	※8			
ターンバックル	φ16	17	本	2,100	35,700	A	※8			
無収縮モルタル 充填	350*300 枠共 t60程度 MS-1 W60共	2	ヶ所	10,600	21,200	A				
錆止め塗装(素地ごしらえ含む)	一般 2回塗 工場2回 現場タッチアップ程度	0.63	t	45,000	28,350	A	※8			
普通ボルト	中ボルトM12 L=40~90ナット座金共	25	本	220	5,500	A1719	※8			
あと施工アンカー ケミカルアンカー 全ねじ	M16 横向き	8	本	2,350	18,800	(1)				
内壁モルタル塗り	(厚20mm)金コテ	0.3	m ²	3,280	984	A2734				
素地ごしらえ	モルタル面及びせっこうプラスター面 工程B種 ○	0.3	m ²	360	108	A3260				
EP塗り(合成樹脂エマルジョンペイント塗り)	出成形セメント板面 一般面 素地ごしらえ別途 工程B種	0.3	m ²	760	228	A3511				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(屋内外) 1種 工程A種	18.9	m ²	1,180	22,302	A3402				
小 計					2,260,766	※8	1,704,544			

149,432

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
a-2.撤去									
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm(ハンドカッター)	3.2	(m)	480	1,536	A4627			
壁モルタル撤去		0.3	(m ²)	2,180	654	A4654			
バスケットゴール取付下地 撤去		2	台	82,000	164,000	(2)			
吊下式バスケットゴール 撤去		2	台	65,800	131,600	(3)			
その他類(木くず、紙くず、廃プラスチック類、金属くず類、ガラスくず、陶磁器くず類、石膏ボード類、がれき類、タガ、生木)運搬	2t車運搬 1往復運搬費	一式			1,090	A9946			
その他類(木くず、紙くず、廃プラスチック類、金属くず類、ガラスくず、陶磁器くず類、石膏ボード類、がれき類、タガ、生木)処分【再資源化】	投棄料 最低額	一式			4,000	A9947	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	0.99	(t)	11,300	11,187	A4974			
小 計					314,067	※10	4,000		

314,067